
 
 

Hospital Universitario de Getafe 
Carretera A-42 Madrid-Toledo, Km 12’500. 
28905 Getafe. 
Tel.: 91 683 55 21 
Fax: 91 683 97 65 
www.hospitaluniversitariodegetafe.org 

 

RESOLUCIÓN DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 

UNIVERSITARIO DE GETAFE DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE PUBLICA 

LA RELACIÓN PROVISIONAL DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN CADA FASE DE LA 

CONVOCATORIA DE UN PUESTO DE COORDINADOR DE TÉCNICOS SUPERIORES EN EL ÁREA 

DE LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA DEL HOSPITAL 

UNIVERSITARIO DE GETAFE. 
 

 

 
De conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 2 de junio de 2023 de la Dirección 

Gerencia del Hospital Universitario de  Getafe  del  Servicio  Madrileño  de  Salud,  por  la  que   se 

establecen las bases para la cobertura de un puesto de Coordinador de Técnicos Superiores en el 

Área de Laboratorio de Diagnóstico Clínico y Anatomía Patológica del Hospital Universitario de Getafe, 

esta Dirección Gerencia 

 
RESUELVE 

 
Primero 

Publicar según la base novena del citado proceso, la relación provisional de las calificaciones 

obtenidas por los aspirantes admitidos al citado proceso. 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS Y PUNTUACIÓN PROVISIONAL OBTENIDA 
 

 María Carmen  
Carrasco  

Solís 

Fátima  
Gallego 

Domínguez 

Aránzazu 
López 
Criado 

María Inmaculada 
Toribio  
Pascual 

 
Baremo 30,00 27,50 30,00 26,75 

Proyecto Técnico     25,00     29,00      30,00    30,00 

Entrevista      20,00     29,00        22,00      26,00 

Total 75,00 85,50 82,00 82,75 
 
 

Segundo 
Según la base novena, los aspirantes disponen de un plazo de cinco días hábiles contados a 

partir del siguiente a la presente publicación para formular reclamaciones contra el presente listado, 

que se darán por resueltas con la publicación del listado definitivo. 

 

Getafe, a 22 de septiembre de 2023 

 
EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE 

 
 
 

Fdo.: MIGUEL ÁNGEL ANDRÉS MOLINERO 
P.A. ROSA C. FERNÁNDEZ LOBATO 

DIRECTORA MÉDICO 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

37
14

07
86

29
78

43
04

30
44

Ref: 57/385971.9/23

www.hospitaluniversitariodegetafe.org

		2023-09-22T15:17:53+0200




